Terminkalender Vasbeck 2026

Datum

Januar

Samstag, 10. Januar 2026
Samstag, 10. Januar 2026
Samstag, 17. Januar 2026
Samstag, 24. Januar 2026
Sonntag, 25. Januar 2026
Samstag, 31. Januar 2026
Februar

Samstag, 7. Februar 2026
Samstag, 7. Februar 2026
Samstag, 21. Februar 2026
Samstag, 21. Februar 2026
Sonntag, 22. Februar 2026
Montag, 23. Februar 2026
Samstag, 28. Februar 2026
Marz

Samstag, 14. Mdrz 2026
Freitag, 20. Médrz 2026
Samstag, 21. Mdrz 2026
April

Samstag, 4. April 2026
Freitag, 17. April 2026
Sonntag, 26. April 2026
Samstag, 18. April 2026
Samstag, 25. April 2026

Mai

Donnerstag, 14. Mai 2026
Sonntag, 17. Mai 2026

Juni

Samstag, 6. Juni 2026
Freitag, 12. Juni 2026
Samstag, 13. Juni 2026
Sonntag, 14. Juni 2026
Samstag, 13. Juni 2026
Sonntag, 14. Juni 2026
Sonntag, 21. Juni 2026

Ende Juni

Ende Juni

Juli

Samstag, 11. Juli 2026
Sonntag, 12. Juli 2026
Freitag, 17. Juli 2026

Freitag, 17. Juli 2026
Samstag, 18. Juli 2026
Sonntag, 19. Juli 2026
August

Donnerstag, 6. August 2026
September

Freitag, 25. September 2026
Samstag, 26. September 2026
Sonntag, 27. September 2026
Sonntag, 27. September 2026
Ende September

Oktober

Mittwoch, 14. Oktober 2026
Freitag, 16. Oktober 2026
November

Mittwoch, 11. November 2026
Samstag, 14. November 2026
Samstag, 28. November 2026
Sonntag, 29. November 2026
Dezember

Sonntag, 6. Dezember 2026
Samstag, 12. Dezember 2026
Samstag, 19. Dezember 2026
Sonntag, 27. Dezember 2026
Montag, 28. Dezember 2026
Mittwoch, 30. Dezember 2026

Verein

JHV

Einsammeln Weihnachtsbaume
JHV

Karneval

Kinderkarneval

75 Jahre VdK

JHV

JHV

JHV
Generalversammlung
Mitgliederversammlung
Generalversammlung
Winterwanderung

JHV
JHV
JHV

Osterfeuer

Einblick in die Welt des Sterbens u.

Goldene Konfirmation
Frihjahrsfest
Alternativ - Frithjahrsfest

Gottesdienst im Freien
Diamantene Konfirmation

Ausmarsch der Vereine
Fahrt nach Kénigsstetten
Fahrt nach Konigsstetten
Fahrt nach Kénigsstetten
Sportfest

Sportfest

Konfirmation
Séangerfrihschoppen
Waldgottesdienst

24-Stunden Schwimmen
24-Stunden Schwimmen
Vortrag "Autofahren im Alter"
Teichfest

Teichfest

Teichfest

Viehmarktsfestzug Bad Arolsen

Fahrt

Fahrt

Fahrt

4. Diemelseeer Schnade
Kartoffelbraten

Terminabsprache
Sicherheit im Alter... Polizei klart

Martinsumzug

JHV

Weihnachtsbaum aufstellen
Adventskaffee

Adventskonzert
Weihnachtsbaumverkauf
Weihnachtssingen
Poststunde

JHV
Jahresabschlusssitzung

Veranstaltung
Dorfjugend

Gemischter Chor
TSV

TSV

Dorffest

Jugendfeuerwehr Vasbeck
Feuerwehr Vasbeck
Posaunenchor

Kyffhauser

VvdK
Gefriergenossenschaft
Alte Herren

Sportverein
Jagdgenossenschaft
Schwimmbadforderverein

vdK

Dorfjugend
Dorfjugend

Feuerwehr Vasbeck
Feuerwehr Vasbeck
Feuerwehr Vasbeck
Sportverein
Sportverein

Gemischter Chor
Entlassung Kindergarten

vdK

Hattenclub
Huttenclub
Huttenclub
Diemelsee
Feuerwehr Vasbeck

ortliche Vereine
VvdK
Massenhauser Hasen

vdK

Huttenclub
Ortsbeirat

Beginn

19:00
11:00
19:30
19:31
14:01
10:00

17:00
20:00
19:30
20:00
10:00
18:00
10:00

20:00
20:00
20:00

18:00
18:00
10:00
12:30
12:30

11:00
10:00

10:00

13:00
10:00
10:00
10:30

12:00

18:00

14:00

16:00

19:30

16:30
19:00
10:30
14:30

19:00
11:00
17:00
11:00
20:00
18:00

Ort

Feuerwehrhaus
Vasbecker Flotte
Vasbecker Flotte
Walmehalle
Walmehalle
Walmehalle

Vasbecker Flotte
Vasbecker Flotte
Pfarrhaus
Schiitzenstube
Clubraum
Clubraum
Vasbecker Flotte

Vasbecker Flotte
Vasbecker Flotte
Vasbecker Flotte

Sportplatz
Schiitzenstube
Vasbecker Flotte
Tennisplatz
Tennisplatz

Gemarkung Vasbeck
Kirche

Bushaltestelle

Sportplatz
Sportplatz

Kirche

Am Lindenhduschen

Freibad
Freibad
Clubraum
Tennisplatz

Freibad

Wirmighausen
Feuerwehrhaus

Walmehalle
Clubraum

Kirche
Vasbecker Flotte
Bushaltestelle
Clubraum

Kirche

Kornis neue Halle
Sportplatz
Vasbecker Flotte
Vasbecker Flotte
Vasbecker Flotte



